
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 30. SEPTEMBRA 1960 LETO VII., ŠTEV. 76

OBČINA DOMŽALE
504.

Na podlagi drugega odstavka 15. 
c,ena zakona o občinskih ljudskih 
Pdborih (Ur. list LRS, št. 19-88/52), 
*■> 2. in 2. a člena temeljnega zako- 

o občinski dokladi in o poseb- 
[ton krajevnem prispevku (Uradni 
‘st FLRJ, št. 19/55, 19/57, 55/57, 
"~58 in 52/59) je Občinski ljudski 
®dbor Domžale na seji občinskega 
‘bora in zbora proizvajalcev, dna 
”• 9- 1960, sprejel

ODLOK
0 občinski dokladi dohodkov od 

stavb za leto 1960.
1. člen

, V občini Domžale se pobira za 
1960 občinska doklada od zave- 

‘tncev dohodnine od stavb.
Osnova za občinsko doklado od 

‘°hodkov od ‘ stavb je davčna osno- 
a> ki je podlaga za odmero do-

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
hodnine od stavb, doklada pa se od
meri po naslednjih stopnjah:

1. v mestu Domžale (naselja Dom
žale, Depala vas in Sentpavel pri 
Domžalah)- in v naseljih Mengeš," 
Spodnje Jarše, Srednje Jarše, Rodi
ca, Količevo in Vir:

Ce znaša letna čista davčna osno
va do 5000 dinarjev, se odmeri in 
plača občinska doklada po stopnji, 
ki znaša 1 •/•;

nad 5.000 do 10.000 din 2 %
nad 10.000 do 15.000 din 3»/«
nad 15.000 do 20.000 din 4 •/.
nad 20.000 do 25.000 din 5 •/.
nad 25.000 do 30.000 din 6 °/e
nad 30.000 dinarjev 7 %
2. na ostalem območju občine:
Če znaša letna čista davčna osno

va do 10.000 dinarjev, se odmeri in 
plača občinska doklada po stopnji, 
ki znaša 1 “/o;

nad 10.000 do 20.000 din 2 •/•
nad 20.000 do 25.000 din 3 »/e
nad 25.000 do 30.000 din 4 Vi
nad 30.000 dinarjev 5 Vi

VABILO
na 24. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev

0L0 Ljubljene
. podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. člc- 
4 statuta okraja Ljubljana

sklicujem
j?', sejo obeli zborov, ki bo v petek, dhc ?. oktobra 1960, ob 9. uri do- 

*dnc v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.
Predlagam naslednji:

dnevni red:
1. Razprava o delu ljudskega odbora na sejah v zvezi z anketo z 

dne 3. junija 1960.
2. Predlog odloka o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi pro

računa okraja Ljubljana za leto 1939.
Predlog odloka o rajonizaciji kmetijske proizvodnje v okraju 
Ljubljana.

*• Razprava o spremembi odloku o evidenci in kontroli cen.
5. Predlog zn potrditev plana del in predračuna' dohodkov in iz

datkov Vodne skupnosti »Ljubljunicn — Sava« za leto 1960. 
Predlog določbe o prenehanju Okrajne posredovalnice za delo 
v Ljubljau-i.

N Predlog določbe o ustanovitvi oddelka za odrasle za veterinarsko 
stroko pri Srednji kmetijski šoli v Mariboru s sedežem v Ljub
ljani.
Predlog odločbe o preimenovanju Sole zn umetno obrt v Ljub
ljani v »Solo za oblikovanjet v Ljubljani.
Sklepanje o sprejemu pravil, potrditvi odločbe o sistemizaciji 
delovnih mest in soglasju k pravilniku o plačah Zavoda za po

la ^PcSevanje gospodinjstva v Ljubljani.
Sklepanje o dopolnitvi odločbe o sistemizaciji delovnih mest 

. delavcev in uslužbencev Mestnega muzeja v Ljubljani.
• Sklepanje o spremembi in dopolnitvi odločbe o sistemizaciji de- 

j. lovnih mest uslužbencev Mestnega arhiva v Ljubljani.
*■ Sklepanje o spremembi odločbe o položajnih plačali uslužbencev 

Ljubljanskega festivala.
I • Garancije.

• Predlog za dodelitev izkrčenega gozda v k. o. Brezovica »Agro- 
kombinatu« v Ljubljani.

• Predlog o delilni pogodbi med okrajnim ljudskim odborom in 
Ifi n rU° Albreht za gozdne parcele v k. o. Novi svet.
y personalne zadeve.

lhf,|Sn*< ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 
V^cmbo ali dopolnitev dnevnega reda.

% 8iC*!'lno 10<!so,n,>sl javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija
št- II (telefon: 22-121 int. 207).

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

2. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod
nina od stavb.

3. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, štev. 18/56) z vsemi po
znejšimi spremembami in dopolnit
vami in uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do
hodkov (Ur. list FLRJ, štev. 33/53 in 
25/57) se uporabljajo tudi za odmero 
in pobiranje občinske doklade.

4. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino od stavb, veljajo tudi 
za občinsko doklado.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.
Štev.: 06/1-31-87/1-60 
Datum: dne 8. septembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
505.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo
rih (Uradni list LRS, št 19-88/52), 
L, 2. in 2. a člena temeljnega zako
na o občinski dokladi in o poseb
nem krajevnem prispevku (Uradni 
list FLRJ, št. 19/55, 19/57, "5/57, 52/58 
in 52'59) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
9. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi od dohodkov od 

stavb za leto 1960.
1. člen

V občini Kočevje se pobira za 
leto 1960 občinska doklada od za
vezancev dohodnine od stavb.

Osnova za občinsko doklado od 
dohodkov od stavb je davčna osno
va, ki je podlaga za odmero hiš- 
nine, doklada pa se odmeri za po
samezna območja po naslednjih 
stopnjah:

1. v mestu Kočevju (naselje Ko
čevje), izvzemši zaselka Trata in 
Mestni Log:

Ce znaša letna čista davčna osno
va do 5000 dinarjev, se odmeri in 
plača občinska doklada po stopnji, 
ki znaša 1 •/•;

nad 5.000 do 10.000 din 2 Vi 
nad 10.000 do 15.000 din 3 Vi 
nad 15.000 do 20.000 din 4 Vi 
nad 20.000 do 25.000 din 5 Vi 
nad 25.000 do 30.000 din 0 Vi 
nad 30.000 dinarjev 7 Vi
2. na ostalem območju občine:
Ce znaša letna čista davčna osno

va do 10.000 dinarjev, se odmeri in 
plača občinska doklada po stopnji, 
ki znaša 1 Vi;

nad 10 000 do 20.000 din 2 Vi 
nad 20.000 do 30.000 din 3Vi

nad 30.000 do 50.000 din 4 •/•
nad 50.000 dinarjev 5 Vi

2. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kot hišnina.

3. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej
šimi spremembami in dopolnitvami 
in uredbe o prisilni izterjavi dav
kov in drugih proračunskih dohod
kov (Uradni list FLRJ, št. 33/53 in 
25/57) se uporabljajo tudi za odme
ro in pobiranje občinske doklade.

4. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino od stavb, veljajo tudi 
za občinsko doklado.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljane, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.
Štev.: 05/1-31-88/1-G0 
Kočevje, dne 9. septembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

506.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo
rov (Uradni list LRS, št. 22/59),
6. odstavka 26. člena zakona o jav
nih uslužbencih (Uradni list FLRJ, 
št. 53/57) in 77. in 82. člena statuta 
občine Kočevje je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Kočevje

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga
nov občinskega ljudskega odbora 
Kočevje, se določijo naslednja delov
na mesta in najnižja strokovnost:

Urad tajnika:
1 tajnik — višja in 5 let upravne 

prakse ali praksa v organizacij
skem delu;

1 pravni referent — visoka in 5 let 
upravne prakse ali praksa v or
ganizacijskem delu;

1 personalni referent — srednja in 
4 leta upravne prakse;

1 strojepisec — strojepisec II ali
I. b razreda.

Oddelek za splošne in notranje 
zadeve:

1 načelnik — višja in 5 let uprav
ne prakse pri organizacijskem 
delu;

1 strojepisec — strojepisec II. ali
I. b razreda.

Odsek za družbene službe:
1 šef odseka in referent za zdrav

stvo in invalidske zadeve — sred
nja in 3 leta upravne prakse;

1 referent za socialno skrbstvo — 
srednja in 3 leta upravne prakse 

1 referent za prosveto in kulturo — 
srednja in 3 leta upravne prakse; 

1 sanitarni inšpektor — sanitarni 
tehnik ali visoka;

1 strojepisec — strojepisec IL ali
I. b razreda. ,



STRAN 358 GLASNI!

Odsek za notranje zadeve
1 šef odseka in referent za požarno 

varnost in civilno zaščito — viš
ja in 5 let upravne prakse;

1 referent za prijavno in odjavno 
službo — srednja in 3 leta uprav
ne prakse;

1 matičar — srednja in 3 leta uprav
ne prakse;

1 pomočnik matičarja — srednja in
2 leti upravne prakse.

Glavna pisarna:
1 šef glavne pisarne — srednja in 3 

leta upravne prakse.
Pomožno tehnične službe:

1 ekonom — srednja in 3 leta uprav
ne prakse;

1 kurir — pomožni uslužbenec;
1 šofer — kvalificiran delavec.

Oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve:

1 načelnik — višja in 5 let upravne 
prakse ali prakse v organizacij
skem delu;

1 inšpektor za delo — srednja in 
3-letna praksa;

1 tržni inšpektor — srednja in 3 le
ta upravne prakse;

1 gradbeni inšpektor — visoka in 
5-letna upravna praksa v grad
beni stroki;

1 referent za splošne gospodarske 
zadeve — visoka in 3 leta uprav
ne prakse;

1 referent za gradnje in komunalne 
zadeve — srednja in 3 leta uprav
ne prakse;

1 referent za stanovanjske zadeve — 
srednja in 3 leta upravne prakse;

1 referent za plače in delovne od
nose — srednja in 3 leta upravne 
prakse;

1 referent za kmetijstvo — kmetij
ski tehnik ali visoka in 3 leta 
upravne prakse;

1 referent za investicije in sklade — 
srednja in 3 leta upravne prakse;

1 referent za gozdarstvo — srednja 
in 3 leta upravne prakse;

1 pisarniški uslužbenec — nižja in
3 leta upravne prakse;

1 strojepisec — strojepisec II. ali
I. b razreda.

Oddelek za finance:
1 načelnik — višja in 5 let upravno 

prakse ali prakse v organizac. 
delu;

1 referent za plan in analize — sred
nja in 3 leta upravne prakse;

I referent za imovinsko pravne za
deve — visoka in 3 leta upravne 
prakse;

1 referent za promet z nepremični
nami SLP — višja in 3 leta 
upravne prakse;

1 referent za evidenco SLP — sred
nja in 3 leta upravne prakse;

1 referent za proračun — srednja in 
3 leta upravne prakse;

1 referent za likvidacijo osebnih
prejemkov — srednja in 3 leta 
upravne prakse;

2 strojepisca — strojepisec II. ali
I. b razreda.

Oprava za dohodke:
1 šef uprave — višja in 4-letna 

upravna praksa;
1 referent za dohodke iz gospodar

stva — srednja in 3 leta upravne 
prakse;

1 referent za dohodke od prebival
stva — srednja in 3 leta upravne 
prakse;

1 referent za takse — srednja in 3
leta upravne prakse;

2 referenta za davčno knjigovodstvo
— srednja in 3 leta upravne 
prakse;

1 davčni izvršitelj — nižja in 3 leta 
upravne prakse;
Odsek za narodno obrambo:

1 šef odseka in refent za rekrut- 
ne zadeve — višja in 5-letna 
upravna praksa;

1 referent za vojaške zadeve in per
sonalno službo — srednja in 5- 
letna upravna praksa;

1 referent za civilne zadeve in iz- 
venarmadno vzgojo — srednja in 
5-letna upravna praksa;

1 strojepisec — strojepisec II. ali
I. b razreda.

Krajevni uradi:
Krajevni urad Fara:

1 šef krajevnega urada — srednja 
in 3 leta upravne prakse ;

1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Krajevni urad Kočevska Reka:
1 šef krajevnega urada in matičar - 

srednja in 3 leta upravne prakse.

Krajevni urad Osilnica:
1 šef krajevnega urada in matičar - 

srednja in 3 leta upravne prakse.

Krajevni urad Predgrad:
1 šef krajevnega urada in matičar — 

srednja in 3 leta upravne prakse.

Sodnik za prekrške:
1 sodnik — višja in 3-letna upravna 

praksa.
2. člen

Poleg delovnih mest, ki so nave
dena v prejšnjem členu tega odloka, 
se sistemizirajo še delovna mesta za 
pripravnike raznih strok, in sicer 
največ do 10 % vseh delovnih mest, 
ne vštevši delovna mesta, ki jih za
sedajo honorarni uslužbenci z nepo
polnim delovnim Časom.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. januarja 1960.
St.: 01/1-6155/1-59 
Kočevje, dne 11. decembra 1959 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Rigler, 1. r.

507.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo
rov (Ur. list LRS, št. 22/59) je ob
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih

organov občinskega ljudskega 
odbora Kočevje.

1. člen
Upravni organi občinskega ljud

skega odbora Kočevje so:
Temeljni upravni organi:
1. oddelek za splošne in notranje 

zadeve;
2. oddelek za gospodarstvo in ko

munalne zadeve;
3. oddelek za finance;
4. odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi:
1. Krajevni urad Fara;
2. Krajevni urad Kočevska Reka;
3. Krajevni urad Osilnica;
4. Krajevni urad Predgrad.
Drugi organi:
Sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud
skega odbora Kočevje so:

V oddelku za splošne in notra
nje zadeve:

1. Odsek za družbene službe;
2. Odsek za notranje zadeve;
3. Glavna pisarna;
4. Ekonomat in pomožno-tehnič- 

ne službe.
V oddelku za finance je uprava 

za dohodke.
V oddelku za gospodarstvo in ko

munalne zadeve, v odseku za narod

no obrambo, pri krajevnih uradih in 
pri sodniku za prekrške ni notra
njih organizacijskih enot

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po

sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora, ki opravlja zade
ve iz 1. odstavka 44. Člena zakona
0 organizaciji uprave ljudskih od
borov.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo

rablja pa se od 1. januarja 1960. 
St.: 01/1-6152/1-1959 
Kočevje, dne 11. decembra 1959 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Rigler, 1. r,

OBČINA LITIJA
508.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS, št. 22/59), 6. odstavka 
25. člena zakona o javnih uslužben
cih (Uradni list FLRJ, št. 53/57) ter 
11. točke 26. člena statuta občine 
Litija je občinski ljudski odbor Li
tija na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 11. de
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Litija.

1. člen
Za organe navedene' v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga
nov občinskega ljudskega odbora Li
tija, se določijo naslednja delovna 
mesta in najnižja strokovnost:

Urad tajnika:
1 tajnik — visoka;
1 pravni referent — visoka;
1 stenodaktilograf — srednja;
2 strojepiski - strojepisec II. ali

I. b razreda.
Oddelek za splošne in notranje 

zadeve:
1 načelnik in ferent za personalno 

službo - visoka;
1 referent za splošne zadeve — vi

soka;
1 referent za prosveto in kulturo — 

srednja;
1 pisarniški uslužbenec in strojepi

sec — srednja.
Odsek za notranje zadeve:

1 šef odseka in referent — višja;
2 matičarja — srednja.

Odsek za zdravstvo in socialno 
varstvo:

1 šef odseka in referent za zdrav
stvo in invalidske zadeve — višja; 

1 referent za skrbništvo — višja;
1 referent za varstvo matere in otro

ka — srednja;
1 pisarniški uslužbenec — strojepi

sec II. ali I. b razreda;
1 sanitarni inšpektor — srednja.

Glavna pisarna:
1 vodja delovodnika — srednja;
1 arhivar — nižja.

Ekonomat in pomožne-tehnične 
službe:

1 ekonom in šofer — nižja ali kvalif. 
delavec;

1 šofer — kvalificiran delavec;
2 kurirja — pomožni uslužbenec;
2 snažilki — nekvalificiran delavec

Oddelek za gospodarstvo 
In finance:

1 načelnik — visoka;
1 pisarniški uslužbenec — srednja;
1 referent za gospodarske analize, 

družbeni plan in investicije — 
visoka;

1 referent za gospodarsko-pravn* 
zadeve — visoka;

1 referent za blagovni promet k 
tržni inšpektor — srednja;

1 referent za kmetijstvo in kmetij* 
s ki inšpektor — srednja;

1 referent za delo in delovni in* 
špektor — višja;

1 veterinarski inšpektor — visoka;
1 referent za gradbene zadeve V 

gradbeni inšpektor — visoka;
1 referent za komunalne in stanc 

vanjske zadeve — srednja;
1 referent za gozdarstvo — srednja! 
1 referent za obračun gozdne taks*

— srednja;
1 referent za ceste in cestni nadzor 

nik — srednja;
1 referent za proračun — srednja; 
l računovodja — srednja;
1 referent za imovinsko pravne za

deve — visoka;
1 referent za evidenco SLP — sred

nja;
6 cestarjev — nekvalificirani delavci

Uprava za dohodke:
1 šef uprave in davčni kontrolor ^ 

višja;
1 referent za dohodke iz gospodar

stva — srednja;
1 referent za dohodke iz kmetijstva

— srednja;
1 referent za takse in prometni da

vek od nepremičnin — srednja;
1 referent za dohodke od obrti b1

ostalih samostojnih poklicev 
srednja;

3 davčni knjigovodje — srednja; ■
2 davčna izvršitelja — nižja.

Odsek za narodno obrambo:
1 šef odseka — višja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja;
1 referent za predvojaško vzgojo 

srednja;
1 referent za evidenco — srednja;

Krajevni uradi:
Krajevni urad Kresnice:

1 šef in matičar — srednja;
Krajevni urad Vače:

1 šef in matičar — srednja; 
Krajevni urad Šmartno pri Litiji1 

1 šef in matičar — srednja;
Krajevni urad Gabrovka:

1 šef in matičar — srednja;
Krajevni urad Polšnik:

1 šef in matičar — srednja;
Krajevni urad Dole pri Litiji:

1 šef in matičar — srednja;
Sodnik za prekrške:

1 sodnik — visoka.
2. člen „

Poleg delovnih mest, ki so nfl'T 
dena v prejšnjem členu, se sistcl^,. 
žira še 6 delovnih mest za 
pravnike raznih strok.

'pri'

3. člen ...
Ta odlok velja takoj, uporab11 

pa se od 1. januarja 1960.
St.: 01/1-4482/1-59
Litija, dne 11. decembra 1959

Predsednik ^ 
občinskega ljudskega odb° 

Stanc Pungerčar, 1. r-

OBČINA
ljubuana-bezigrad

509. o
Na podlagi 16. člena zakon8 v 

organizaciji uprave ljudskih odbo . 
(Ur. list LRS, št. 22/59) in 6. 
stavka 25. člena zakona o J8,!^) 
uslužbencih (Ur. list FLRJ, št. 53 
je občinski ljudski odbor LjubU8 1(i 
Bežigrad na seji občinskega zbor8^, 
na seji zbora proizvajalcev dn8 
decembra 1959 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih nu*8 

v upravnih organih občinsk8* jd 
ljudskega odbora Ljubljana Bcz18



GLASNIH r
STRAN 359

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga
nov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Bežigrad, se določijo na
slednja delovna mesta in najnižja 
strokovnost:

Urad tajnika:
1 tajnik — visoka;
1 pravni referent — visoka;
1 pisarniški uslužbenec — srednja;
1 strojepisec — strojepisec I. b raz

reda.

Oddelek za splošne zadeve:
1 načelnik — visoka;
2 pisarniška uslužbenca — srednja; 
1 referent za notranje zadeve —

srednja;
1 referent za vodstvo reg. prebival

stva — srednja;
1 referent za prosveto — srednja.

Odsek za zdravstvo In socialno 
varstvo:

1 šef odseka — visoka;
1 referent za splošno in invalidsko

varstvo — višja;
2 referenta za mladinsko varstvo —

višja;
1 referent za izplačilno službo, po

čitniška letovanja in šolske ku
hinje — srednja;

1 sanitarni inšpektor — višja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Glavna pisarna:
1 vodja glavne pisarne — srednja; 
1 pisarniški uslužbenec — srednja.

Pomožno-tehnične službe:
1 kurir — pomožni uslužbenec;
2 snažilki — nekvalificirani delavki.

Oddelek za gospodarstvo 
In finance:

1 načelnik — visoka;
1 pisarniški uslužbenec — nižja;
1 referent analitik — srednja;
1 referent za delo in delovne od

nose — srednja;
1 referent za ugotavljanje delovne 

dobe in kategorizacije delovnih 
mest — srednja;

1 referent za kmetijstvo — srednja;
2 tržna inšpektorja — srednja;
1 inšpektor za delo — srednja.

Odsek za upravno gospodarske 
zadeve:

1 šef odseka — visoka;
1 referent za obrt, industrijo, trgo

vino in gostinstvo — visoka;
1 referent za gospodarstvo — vi

soka;
1 referent za imovlnsko-pravne za

deve — visoka;
1 referent za evidenco SLP — sred

nja;
2 pisarniška uslužbenca — 1 nižja in

1 srednja.

Uprava za dohodke:
1 šef uprave — višja;
2 referenta za odmero dohodnine —

srednja;
1 referent za takse In davek na de

diščine in darila — srednja;
2 davčna inšpektorja — srednja;
1 referent za registracijo računov —

srednja;
3 davčni knjigovodje — srednja;
2 davčna izterjevalca — nižja;

Referat za proračun:
1 referent za proračun — srednja; 
1 referent za Izvrševanje proračuna 

— srednja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Oddelek za komunalne 
in stanovanjske zadeve:

1 načelnik — visoka;
2 pisarniška uslužbenca — nižja t

1 gradbeni Inšpektor — visoka |
1 geometer — srednja;
1 referent za gradnje in urbanizem

— visoka;
1 referent za komunalne investicije 

in komunalno izvrševanje — vi
soka;

1 pravni referent — visoka.

Odsek za stanovanjske zadeve:
1 šef odseka — visoka;
1 referent za družbeno upravljanje

— srednja;
l referent za stanovanja — srednja; 
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Oddelek za narodno obrambo:
1 načelnik — visoka;
1 referent za personalno evidenco — 

srednja;
1 referent za narodno obrambo — 

srednja;
1 referent za vojno evidenco — sred

nja;
1 referent za predvojaško vzgojo — 

srednja;
1 pisarniški uslužbenec — srednja.

Sodnik za prekrške:
1 sodnik — visoka;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

2. člen
Poleg delovnih mest, ki so nave

dena v prejšnjem členu tega odlo
ka, se sistemizirajo še delovna me
sta za pripravnike raznih strok, in 
sicer največ do 10 °/o vseh delovnih 
mest, ne vštevši delovna mesta, ki 
jih zasedajo honorarni uslužbenci z 
nepopolnim delovnim časom.

Veterinarsko službo opravlja v 
občini uslužbenec — veterinar, ka
terega delovno mesto je sistemizira
no v upravi občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Čmuče.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. januarja 1960.
Štev.: 01-01-2/1-1960 
Ljubljana, dne 26. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Koman, 1. r,

510.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 22-119/59) je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora 
In na seji zbora-proizvajalcev dne 
26. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih 

organov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Bežigrad.

1. člen
Upravni organi občinskega ljud

skega odbora Ljubljana-Bežigrad so:
Temeljni upravni organi:
1. oddelek za splošne zadeve;
2. oddelek za gospodarstvo in fi

nance;
3. oddelek za komunalne in sta

novanjske zadeve;
4. oddelek za narodno obrambo.
Drugi organi:
Sodnik za prekrške.

2. Člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud
skega odbora so:

V oddelku za splošne zadeve:
1. odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo;
2. glavna pisarna;
3. pomožno-tehnične službe.
V oddelku za gospodarstvo in fi

nance)

1. odsek za upravno gospodarske 
zadeve;

2. uprava za dohodke;
3. referat za proračun.
V oddelku za komunalne in sta

novanjske zadeve je odsek za stano
vanjske zadeve.

V oddelku za narodno obrambo 
lo pri sodniku za prekrške ni no
tranjih organizacijskih enot

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po

sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora, ki opravlja zade
ve iz 1. odstavka 44. člena zakona 
o organizaciji ljudskih odborov.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo

rablja pa se od 1. januarja 1960. 
Štev.: 01/-01-3/1-1960 
Ljubljana, dne 27. decembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Koman, 1. r,

511. y
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS, št. 22-119/59) in 10. in 
26. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinske
ga zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 15. junija 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravi občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Bežigrad

1. člen
V odloku o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih ljudskega 
odbora Ljubljana-Bežigrad se v 
1. členu pri oddelku za splošne za
deve, in sicer pri pomožno-tehničnih 
službah, črta delovno mesto kurir
ja in se ustanovi novo delovno me
sto kurirja pri oddelku za narodno 
obrambo.

2. člen
Ta odlok se uporablja od 1. ja

nuarja 1960.
Štev.: 01-01-45/1-60 
Datum: 15. junija 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Koman, 1. r.

03ČINA LJUBLJANA-MOSTE
512.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. 1. LRS, št. 22/59) in 6. odstavka 
25. člena zakona o javnih uslužben
cih (Ur. 1. FLRJ, št. 53/57) je ob
činski ljudski odbor Ljubljana-Mo- 
ste na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. sep
tembra 1960 sprejel

ODLOK
0 dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Moste.

1. člen
V 1. členu odloka o sistemizaciji 

delovnih mest v upravnih organih 
občinskega ljudskega odbora Ljub
ljana-Moste (Glasnik št. 35/60) se do
da pri oddelku za zdravstvo in so
cialno varstvo novo delovno mesto, 
ki se glasi:
1 psiholog — uslužbenec I. ali II.

vrste.
2. člen

Ta odlok velja takoj,
Štev.: 01/1; 01-11/2-60 
Datum: 1'6. septembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain, 1, r

OBČINA UUBLJANA-SENTVID
513.

Na podlagi 1. člena uredbe o za
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za priprar 
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Ur. 1. FLRJ, Št. 19/59) je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sentvid na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
16. septembra sprejel.

ODLOK
o komunalnem prispevku

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte v 

mestih in naseljih mestnega znača
ja, ki so določeni v občini Ljublja- 
na-Sentvid kot ožji gradbeni okoliš 
z odlokom OLO Ljubljana o ožjih 
gradbenih okoliših v občinah v okra
ju Ljubljana (Glasnik št. 12/59), so 
dolžni trpeti stroške za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnega zem
ljišča, na katerem izvajajo gradbe
na dela (v nadaljnjem besedilu »ko
munalni prispevek-).

2. člen
Kot komunalni prispevek se šteje 

prispevek za pokritje stroškov, ki so 
navedeni v 2. členu uredbe o začas
nem načinu ureditve prispevka in
vestitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč.

3. člen
Znesek komunalnega prispevka* 

ki ga je dolžan trpeti investitor, se 
določi v skladu z določbami 3. člena 
uredbe o začasnem načinu ureditve 
prispevka investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč.

4. člen
Investitor je dolžan plačevati ko

munalni prispevek najkasneje do 
tehničnega prevzema objekta, ki ga 
je zgradil, če ni s posebnim aktom 
drugače določeno.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku-, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.
Štev.: 39-74/1-60
Šentvid, dne 16. septembra 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Pipan, 1. r.

OBČINA MEDVODE
514.

Na podlagi 4. člena zakona o iz
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. 1. FLRJ, Št. 43-707/59) in mne
nja komisije strokovnjakov o po
trebnosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 12. sep
tembra 1960 je občinski ljudski od
bor Medvode na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
z dne 19. septembra 1960 sprejel

ODLOK
O agrotehničnih ukrepih pri 

pridelovanju pšenice.
1. člen

Na območju katastrskih občih 
Spodnje in zgornje Pirniče izvzemši 
zemljišča jugovzhodno od ceste 
Vikrče—Medvode in na območju 
»Zavrha«, morajo vsi obdelovalci 
kmetijskih zemljišč, ki pridelujejo 
pšenico, gojiti pšenico sorte Hellkoro 
ali druge sorte, ki jih določi kmetij
ska strokovna služba.

2. člen
Za pridobivanje pšenice je treba 

uporabiti za osnovno gnojenje naj
manj 600 kg nitrofoskala v razmer
ju 4 :12 :10 ali ustrezne količine lo
čenih dušičnih, fosfornih in kalije
vih gnojil na en ha površine. V me-



STRAN 360 GLASNIK

seču novembru Je treba pšenici do- 
gnojevati s 70 kg apnenega dušika, 
zgodaj spomladi pred kolenčenjem 
pa s 100 kg nitromonkala na en ha 
t>ovršine.

Osnovno gnojenje se mora opra
viti strojno.

3. člen
Sejati je treba samo priznano, 

očiščeno in razkuženo seme, in si
cer 220 kg na hektar. Setev mora 
biti izvedena strojno v času od 25. 
septembra do 10. oktobra v letu.

4. člen
Na vseh kmetijskih površinah na 

območjih, ki so navedena v prvem 
členu tega odloka, na katerih se pri
deluje pšenica, se mora zatirati ple
vel s herbicidi. To velja samo za či
ste posevke. Zatiranje plevela s her
bicidi je treba opraviti najkasneje 
do 5. maja v letu.

5. člen
Obvezno je treba spomladi va

ljati posevke, če so lc-ti dvignjeni 
od zmrzali.

G člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini brez 
opravičenega razloga ne drži ukre
pov, ki so določeni s tem odlokom, 
lahko v smislu 92. člena zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. 1. FLRJ, št. 43/59) izvrši te 
ukrepe na njegove stroške kmetij
ska gospodarska organizacija. V 
smislu 25. člena tega zakona se lah
ko v teh primerih tudi da kmetij
sko zemljišče v prisilno upravo za 
čas od enega do petih let.

7. člen
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.
Štev. 01/1-04-17/1-60 
Medvode, dne 19 septembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franc Mravlje, 1. r.

515.
Na podlagi 62. člena zakona o 

osnovni šoli (Ur. list LRS št. 32/59) 
in 12. točke 26. člena statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. julija 1960 sprejel naslednjo

ODLOČBO
l.

Osnovna šola Franca Konjarja, 
Smlednik, imenovana z odločbo ob
činskega ljudskega odbora Medvode 
št. 01/1-2295/1 z dne 14. julija 1959 
(Glasnik št. 92/59) se preimenuje v 
osnovno šolo narodnega heroja Albi
na Grajzarja, Smlednik.

• 2.

Ta odločba se objavi v »Glasni
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana.

St.: 01/1-04-15/1-60.
Medvode, 15 julija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Mravlje, 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
516.

Na podlagi 3 odstavka 47. člena 
in 43. člena zakona o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zem
ljišč (Ur. list FLRJ št. 52-890/58) in 
12. točke 26. člena statuta občine Tr
bovlje je občinski ljudski odbor Tr
bovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 28. ju
nija 1960 sprejel

ODLOK
o načinu izplačila odškodnine

za nacionalizirane zgradbe, dele
zgradb in gradbena zemljišča

1. člen
Po določbah 1. in 2. odstavka 

47. člena zakona o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zem
ljišč se sme dati odškodnina za ne
zazidano gradbeno zemljišče tudi 
tistemu prejšnjemu lastniku nacio
naliziranega zemljišča, ki mu kme
tijska dejavnost ni edini ali glavni 
vir dohodkov:

1. če mu je bilo za kakršne koli 
namene odvzeto zemljišče • pred 
26. decembrom 1958, ne da bi bili 
poprej urejeni lastninski odnosi;

2. če je izročil zemljišče za ka
kršne koli namene pogodbenim po
tom, pogodba pa zaradi določb za
kona o spremembi zakona o prometu 
z zemljišči in stavbami (Uradni list 
FLRJ št. 48-812/58) in zakona o na
cionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč ni mogla biti iz
vršena ali iz kakšnih drugih vzro
kov ni bila izvršena;

3. če je tak način odškodovanja 
primeren glede na njegove osebne 
in družinske razmere.

Ce znaša odškodnina v primerih 
iz 1. in 2. točke tega člena več ko 
200.000 dinarjev, se sme izplačati v 
zaporednih obrokih po 200.000 di
narjev letno.

2. člen
Ugotovljeni znesek odškodnine 

za nacionalizirane zgradbe ali dele 
zgradb se sme v posameznih prime
rih glede na osebne in družinske 
razmere prejšnjega lastnika izplače
vati ne glede na določbe drugega 
odstavka 42. 'člena zakona o nacio
nalizaciji najemnih zgradb in grad
benih zemljišč tudi v obrokih, ki so 
daljši kot en mesec, vendar ne dalj
ši kot eno leto.

3. člen
Prejšnjim lastnikom nacionalizi

ranega premoženja, ki so navedeni 
v 3. točki 1. člena in v 2. členu tega 
odloka, se sme dati odškodnina ža 
nacionalizirana gradbena zemljišča, 
zgradbe in dele zgradb tudi v večjih 
obrokih, da se s tem skrajša čas, ki 
je določen z zakonom o nacionaliza
ciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč za izplačilo.

4. člen
Odlok velja od objave v »Glasni

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana.

St.: 91/1-33-21/6-60.
Datum: 28. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Gosak, 1. r.

517.
Na podlagi 15. člena zakona o ob

činskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19-88/52), določb uredbe o 
cenah za komunalne proizvode in 
storitve, ki jih uporabljajo gospodar
ske organizacije, državni organi in 
zavodi (Uradni list FLRJ štev. 16/58) 
in 2. točke 26 člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 25. av
gusta 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o odvažanju smeti
1. člen

V odloku o odvažanju smeti 
(Uradni vestnik okraja Trbovlje šte
vilka 14/57) se v drugem delu — 
»Tarifa« spremeni 8. točka in se 
glasi:

Za odvoz smeti in odpadkov po 
tem odloku plačajo:

a) gospodinjstva, ne glede na ve
likost stanovanja, mesečno 160 din;

b) podnajemnild, mesečno 80 din;
c) uporabniki samskih sob — me

sečno 80 din;
d) ustanove in družbene organi

zacije 6 din za 1 kvadratni meter 
poslovnega prostora na mesec;

e) gospodarske organizacije 9 din 
za 1 kvadratni meter poslovnega 
prostora na mesec.

Socialni podpiranci so oproščeni 
plačevanja te tarife.

2. člen
Za točko 8 pod f) se doda nova 

točka g), ki se glasi:
g) Tarifa za uporabo javnih od

lagališč se določi:
1. za material od gradbenih izko

pov in od ogorkov 200 din za m3;
2. za ostale vrste odpadnega ma

teriala 400 din za m3.
3. člen

Ta odlok začne veljati z dnem 
objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. septembra 1960.

• St.: 01/1-39-102/1-60.
Datum: 25. avgusta 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Gosak, 1. r.

OBJAVE
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev
Občinska volilna komisija v Tr

bovljah daje po 92. členu zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov
ljenem volilnem izidu pri nadomest
nih volitvah odbornika za zbor pro
izvajalcev ObLO Trbovlje, ki so bile 
za 6. volilno enoto 30. junija 1960.

V 6. volilni enoti, v kateri se voli 
1 (en) odbornik, sta bili potrjeni 
kandidaturi za

BLATNIK (Ludvika) Viktorja in
FORTE (Ivana) Ivana.
Volilnih upravičencev je bilo 342.
Volilo je 293 volivcev.
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za kandidata BLATNIKA Vik

torja je bilo oddanih 134 glasov, za 
kandidata FORTE (Ivana) Ivana je 
bilo oddanih 150 glasov.

Za odbornika je bil torej izvoljen 
FORTE (Ivana) Ivan.

Trbovlje, 1. julija 1960.
Predsednik

občinske volilne komisije 
občine Trbovlje

Otokar Miketič, 1. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev

Občinska volilna komisija v Kam
niku daje v smislu 92. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov
ljenem volilnem izidu pri nadomest
nih volitvah v 7. volilni enoti občin
skega zbora ObLO Kamnik, ki so 
bile dne 7. avgusta 1960.

Pri nadomestnih volitvah v tej 
volilni enoti je bilo izvoliti enega 
odbornika. Kandidat je bil VIDER- 
VOL (Franca) Franc, Kamnik — 
Medvedova št. 32, ki je dobil 564 
glasov.

Za odbornika je bil torej izvoljen 
VIDF.RVOL (Franca) Franc.

Neveljavnih glasovnic je bilo 78.
Kamnik, 8 avgusta 1960.

Predsednik
občinske volilne komisijo 

občine Kamnik 
Rajko Svetek, 1. r^

Na podlagi 2. odstavka 62. člena 
zakona o finansiranju gradnje sta
novanj (Uradni list FLRJ št 47/59) 
in sklepa Upravnega odbora Stano
vanjskega sklada občine Ljubljana- 
Center z dne 20. septembra 1960

VABIMO
gospodarske organizacije in drugo 
pravne osebe za združevanje sred
stev za gradnjo poslovnih zgradb in 
prostorov v območju občine LJub- 

ljana-Ccnter

Vse zainteresirane organizacije 
(gospodarske organizacije, družbeno- 
pravne osebe itd.) na gradnjo novih 
poslovnih zgradb in prostorov v ob
močju občine Ljubljana-Center va
bimo na združevanje sredstev za 
tako gradnjo in da pismeno sporo
čijo do 30. oktobra 1960 Stanovanj
skemu skladu občine Ljubljana-Cen
ter, Ljubljana, Rimska cesta 21/1 
sledeče:

a) kvadrature potrebnih poslov
nih prostorov,.

b) poslovne dejavnosti za te pro
store,

c) višino lastnih sredstev.
Stanovanjski sklad občine Ljub

ljana-Center bo na podlagi tako pre
jetih ponudb finansiral gradnjo po
slovnih prostorov neposredno sam 
ali skupaj s prizadetimi organizaci
jami po predhodno sklenjenih po
godbah. Na podlagi združevanja 
sredstev za gradnjo poslovnih zgradb 
in prostorov bo Sklad:

a) dobil pregled nad potrebami 
novih poslovnih prostorov,

b) organiziral skupno s pristojni
mi občinskimi organi in pristojnimi 
zbornicami pri Urbanističnem zavo
du OLO Ljubljana izdelavo urbani
stičnega načrta za izgradnjo novih 
poslovnih zgradb in prostorov,

c) izdelal načrt izgradnje komu
nalnih objektov in za to svrho po
trebnih nadomestnih stanovanj,

č) posredoval obč. ljudskemu od
boru Ljubljana-Center zbrane po
datke za sestavo predpisa, kateri 
poslovni prostori, zlasti lokali smejo 
služiti samo za posamezne ali dolo
čene potrebe.

STANOVANJSKI SKLAD 
občine Ljubljana-Center

V >»• til N X

Vabilo na 24 sejo okrajnega zbora in 
ziiora proizvajalcev 01,0 Ljubljana.

504 Odlok o občinski dokladi od dohodkov 
od stavb za leto 1960 občine Domžale.

505 Odlok o občinski dokladi od dohodkov 
od stavb za leto 1960 občine Kočevje.

506 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Kočevje.

507 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Kočevje.

508 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Lilija.

509 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Ljubljana-llcži- 
grud.

510 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občino Ljubljana-Bežigrad.

511 Odlok o spremembi odloka o sistemiza
ciji delovnih mest v upravi občine Ljub- 
Ijnnn-Bežigrad

512 Odlok o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih občine 
I.jubljnnn-Mostc.

515 Odlok o komunalnem prispevku občine 
Ljuliljana-šcutvld.

514 Odlok o agrotehničnih ukrepih pri pri
delovanju pšenice občine Medvode.

515 Odločba o preimenovanju osnovne šolo 
v šolo »Franca Konjarja« Smlednik, ob
čine Medvode

516 Odlok «» načinu izplačila odškodnine za 
nacionalizirano zgradbe, dele zgradb in 
gradbena zemljišča občino Trbovlje.

~517 Odlok o spremembah iiv dopolnitvah od
loka o odvažanju smeti občine Trbovlje- 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ol> 
čine Trbovlje.
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ob
čine Kumuik.
Vabilo gospodarskim organizacijam 
združevanje sredstev za gradnjo poslov
nih zgradb in prostorov občine Ljub
ljana-Center,


